








LEKETØYS

Møt Boba og Eia og deres magiske univers fylt med farger og fantasifulle lyder. Her er det mye som skal lekes og 
bygges med, oppdages og utforskes. Sammen er de fryktløse oppdagere i en verden som enda er ganske ny for dem. 
Forestillingen er en liten hyllest til leken og nysgjerrigheten, og vårt store ønske om å bevare barnets undring. 

Med Gabrielle Barth og Monika Solheim. Musikk av Kato Ådland. Fra 1–3 år. Lørdager fra 13–13.35, hverdager fra 9.45–10.20.

MAGISK SAND

En sandkasse er plassert inne i et 
rom med sand som barn kan leke 
med. Men denne sanden oppfører 
seg ikke helt som forventet ...

Uten formidler. Lørdager fra 13.45–16,
hverdager fra 10.30–12. 

MIN LEK ER LASTET MED ...

Sorte svevende bøtter på et mykt 
underlag. Kanskje er det plass i en 
bøtte? Hvor fører leken oss og hvor 
fører bøttene oss? 

Installasjon der en tar i bruk sceno-
grafiens elementer. Med Mia Øquist. 
Lørdager fra 13.45–16, hverdager fra 
10.30–12. 

I BØTTER OG SPANN

Et landskap med svevende bøtter av 
den typen en finner i sandkasser. 
Barna kan bevege seg i og utforske 
rommets og bøttenes muligheter. 
Kan vi krype under bøttene, trekke 
i dem og se dem danse? 

Lek igangsettes i møte med rommet og 
formidler. Med Anita Berge. Lørdager fra 
13.45–16, hverdager fra 10.30–12. 

OPPLEVELSESROM

Lekens rammer er ofte iscenesatt av objekter som gjerne har noen faste tillærte funksjoner. Hva om reglene brytes 
og objektene kan betraktes på ny? Hvordan kan vi leke med kjente objekter og gi dem en ny dimensjon? Kan nye rom 
også gi leken performative kvaliteter? En kan bare undre seg. 

Ta turen innom våre tre opplevelsesrom:

BARNAS KULTURHUS 7.–14. NOV. 2015

Sted: Barnas kulturhus – Kalmargaten 6. Alder: For de minste barna (1–3 år).
Tid: For barnefamilier: Lør 7.11. og 14.11. kl 13–16. For barnehager: Man 9.11.–tors 12.11. kl 9.45–12.

Pris: Festivalpakke: Kr 50,- pr. pers. Billetter: Tlf: 53 03 82 30 (hverd. 9-15) eller barnaskulturhus@bergen.kommune.no. 
Billettsalget lørdager starter kl 12.30. Bestilte billetter må hentes senest 15 minutter før forestillingen begynner.

www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus









SCUBA
SCENEKUNSTFESTIVAL

for barnehager
  Mandag 12. - fredag 16. nov

Kl. 10 – 13

Festival med dypdykk på scenekunst og undring for barn. Barnas Kulturhus skal fylles 
med forestillinger, aktiviteter og opplevelse med forankring i scenekunst.

Kl.10
Fortellerteater PETRONELLA OG DEN STYGGE ANDUNGEN
Petronella er en tidligere sirkusklovn som nå inviterer til forestilling der hun på sin personlige måte 
levendegjør H.C. Andersens historie om Den stygge andungen. Av og med Gabrielle Barth.
 
Kl.11.15 – 13
Teater PENGEHAGEN
Gartneren Svein forsøker å lage et pengetre slik at han kan bli rik og få masse penger! Dette viser seg 
å være vanskeligere enn han tror. Av og med Flygende Muldvarper Teaterarbeid. 

Installasjon PENGEHAGEN
I forbindelsen med SCUBA har de Flyvende Muldvarper Teaterarbeid har vært ute i et utvalgt 
barnehager der barn og voksne har jobbet tett med kunstner og forestillingens innhold. 

Verksted/installasjon SKYGGELAND – EN SCENE
Lek og utforsking der barn blir invitert til å skape skyggebilder av elementer som er hentet fra SCUBA 
sine forestillinger. Linda Rios. (Nb: kun mandag 12. nov)

Verksted/installasjon UTOPIA – ROMMET DER DE UNDERLIGE TINGENE FÅR BO
Fortelling og bygging av scenerom der barn lager underlige skaperverk. Fra filmen «The lost thing» av 
Shaun Tan. Elisabeth Hoff, Birgitta Sondresen. 

Dans “Å TENKJE PÅ TREA”
Utforsking og lek av relasjoner mellom trær og mennesker. Langsiktig stedsspesifikt prosjekt på 
Damsgård hvor dialog med landskap, barn og voksne er en essensiell del av den kunstneriske 
prosessen og utforskingen. “Å TENKJE PÅ TREA” har sin første visning under SCUBA på 
Barnas Kulturhus. Av og med Thud! moving endangered spaces. (Nb: Ikke mandag 12. nov)

Lydinstallasjon STEMNING
Lyd og bruk av lyd er et viktig virkemiddel innenfor scenekunst. Lyd skaper stemning og bevegelse i 
en forestilling. Den bidrar til å ramme inn handling og forsterker det som skjer på en scene. Vi hører 
like mye som vi ser. SCUBAs forestillinger og aktiviteter har alle sine spesifikke lydspor. Disse er blitt 
samplet og presenteres i et av husets verksteder. 

For mer informasjon: www.bergen.kommune.no/barnaskulturhus,
Barnas Kulturhus er et kompetansesenter på kunstformidling og visningssted for kunst og kulturproduksjoner for barn og unge. Vi samarbeider med byens kunst 

og kulturliv for å utvikle kunst og kulturprogrammer til barn. 




